[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28  »   06.     2018 г.                          № 138                           п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

Администрации  Матвеево-Курганского

сельского поселения  от 22.01.2018г. №15
«Об ограничении  размера   платы  граждан
за  коммунальные  услуги в 2018 году»
     В целях  приведения нормативных правовых  актов Администрации  Матвеево-Курганского  сельского  поселения в  соответствие с  действующим   законодательством Российской  Федерации

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В   п.3 постановления   Администрации  Матвеево-Курганского   сельского поселения  от 22.01.2018г.    №15   «Об ограничении  размера   платы  граждан   за  коммунальные  услуги в 2018 году»   слова   «во II полугодии -  63,896%,    что составляет 2135,11 рублей/Гкал»    заменить словами   «во II полугодии - 62,4766%, что  составляет   2087,68 рублей/Гкал».
    2. Данное постановление  вступает  в  силу  с  момента официального  опубликования  в  информационном  бюллетене, в средствах  массовой  информации и на  официальном  сайте  Администрации  Матвеево-Курганского  сельского  поселения  и  действует  до  31.12.2018 года.

   3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского
Г.В. Щеткова

сельского поселения